

Dobrojení stávajícího rozvaděče				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
10B/1N/0,03A kombinace chrániče a jističe	1 ks	1 722,50	208,00	1 930,50 Kč
16B/1N/0,03A kombinace chrániče a jističe	1 ks	1 617,20	208,00	1 825,20 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	1 set	780,00	585,00	1 365,00 Kč
Celkem				5 121 Kč
Rozvaděč 5.NP				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
10B/1N/0,03A kombinace chrániče a jističe	1 ks	1 722,50	208,00	1 930,50 Kč
16B/1N/0,03A kombinace chrániče a jističe	1 ks	1 617,20	208,00	1 825,20 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	1 set	780,00	585,00	1 365,00 Kč
Rozvaděč ocep/plast, Z - 6 modulů, IP40/20	1 ks	585,00	247,00	832,00 Kč
Celkem				5 953 Kč
Nosný systém, trubkování				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
krabice přístrojová	36 ks	7,67	41,60	1 773,72 Kč
krabice s víčkem	10 ks	46,80	57,20	1 040,00 Kč
krabice rozbočovací	22 ks	46,80	57,20	2 288,00 Kč
trubka ohebná d20	25 m	5,98	36,40	1 059,50 Kč
Celkem				6 161 Kč
Kabely				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
CYKY-0 2x1.5	50 m	15,60	44,20	2 990,00 Kč
CYKY-J 3x1.5	180 m	19,50	44,20	11 466,00 Kč
CYKY-J 3x2.5	90 m	32,50	44,20	6 903,00 Kč
CY 6 zž	40 m	26,00	28,60	2 184,00 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	60 ks	0,00	27,30	1 638,00 Kč
Celkem				25 181 Kč
Přístroje a zařízení, koncové prvky referenční ABB Tango, bílá, komplet vč. rámečků a víceraámečků				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
vypínač č. 1, 10A, pod om., IP20	14 ks	176,80	123,50	4 204,20 Kč
snímač pohybu ABB Tango, bílá, vč. rámečku, IP20	8 ks	1 454,70	201,50	13 249,60 Kč
zásuvka 230V/16A, pod om. IP20	4 ks	167,70	128,70	1 185,60 Kč
dvojzásuvka 230V/16A, pod om. IP20, pootočená	10 ks	206,70	136,50	3 432,00 Kč
ventilátor 20W/230V s pohyb. čidlem a doběhem, IP44	11 ks	2 464,80	637,00	34 119,80 Kč
Celkem				56 191 Kč
Svítilidla vč. zdrojů a recyklace				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
svítilidlo LED 18W/230V, 3000K, přisazené, kruhové, min. IP44, plast	22 m	871,00	507,00	30 316,00 Kč
Celkem				30 316 Kč
Revize, zkoušky, HZS				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení	4 hod	0,00	500,00	2 000,00 Kč
Zednické výpomoci (průrazy, vrtání, niky, kapsy, sekání, řezání drážek ...)	36 hod	0,00	480,00	17 280,00 Kč
Demontáže	16 hod	0,00	480,00	7 680,00 Kč
Montáže, úprava stávajícího rozvaděče	10 hod	0,00	480,00	4 800,00 Kč
zařízení staveniště	1 set	0,00	5 200,00	5 200,00 Kč
provozní vlivy	1 set	0,00	2 600,00	2 600,00 Kč
mimostaveništní doprava	1 set	0,00	3 900,00	3 900,00 Kč
podíl přidružených výkonů	1 set	0,00	3 250,00	3 250,00 Kč
podružný materiál	1 set	0,00	2 600,00	2 600,00 Kč
Revize	8 hod	0,00	1 137,50	9 100,00 Kč
Celkem				58 410 Kč
Cena celkem bez DPH				187 333 Kč